平成２３年７月吉日

各 位

七尾市ソフトテニス協会
会 長 上 坂 英 雄

 ６２回 上坂・小幡杯争奪ソフトテニス大会開催について

 いよいよ夏の到来を迎え、皆さんにおかれましては日々技術の向上に励まれていることと存じます。
 さて、標記の大会を下記日程により開催の運びとなりました。
 つきましては、別紙申込書を添付しましたので、これまでと同様に多数の皆さんの参加をお待ち申し

上げます。

記
１  主 催  七尾市ソフトテニス協会
２  後 援  七尾市教育委員会 （社）七尾市体育協会 北陸中日新聞社
３  日 時  平成２４年７月２９日（日）９時開会式
４  会 場  七尾市 希望の丘公園テニスコート
５  種 目  一般男子・一般女子・成年男子・成年女子
         シニア男子（４５歳以上） シニア女子（４５歳以上）
         シニア男子（５５歳以上） シニア女子（５５歳以上）
         シニア男子（６５歳以上）
         年齢の起算は４月１日現在とする
６  参加費  １組 ２，０００円 簡単な昼食は準備いたしませんので各自準備お願いいたし

ます。
７  申込み  別紙申込み用紙に記入の上、７月２０日（金）必着で下記までお送り下さい。
        送付先が変更になっていましたら、新しい方に連絡していただければ幸いです。
           〒 926-0202
             七尾市能登島八ヶ崎町４部７１番地１
                       瀬 成  猛
                  TEL ・FAX 0767-84-1312
                  携帯 090-9763-8638
８  その他  ＊前年度優勝チームは賞典の返還をお願いいたします。
        ＊各種目４チームに満たない場合は不成立とします。不成立の場合、他種目に参加

するか否かをお問合せしますので、必ず申込者の連絡先を明確にお願いします。
        ＊試合当日は小雨決行いたしますが、判断しかねる場合は７時以降に瀬成携帯まで

連絡下さい。
七尾市希望の丘公園テニスコート管理棟（℡0767-52-9277）